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Anotācija Kravu uzglabāšanas un apkalpošanas sistēmas lejamkravām, gāžamkravām, gabalkravām un
konteinerkravām terminālos. Kravu uzglabāšanas un apkalpošanas sistēmu modelēšana un
optimizācija.  Transporta terminālu tehnoloģisko procesu mehanizācijas un automatizācijas
līdzekļi. Kravu uzglabāšanas un apkalpošanas sistēmas īpatnības gaisa, dzelzceļa, jūras un
autotransporta terminālos.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Priekšmeta mērķis ir sniegt zināšanas par dažādu kravu veidu uzglabāšanas un apkalpošanas
sistēmu pamatjēdzieniem, modeļiem un metodēm, kravu uzglabāšanas un apkalpošanas sistēmu
modelēšanas un optimizācijas pamatmetodēm. Priekšmeta uzdevums ir iemācīt studentus izstrādāt
un realizēt reālus dažādu kravu apstrādes terminālus transporta mezglos (lidostā, jūras ostā,
dzelzceļa mezglā), izmantojot iegūtās zināšanas un prasmes.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Patstāvīga kravu uzglabāšanas un apkalpošanas sistēmu izpēte praktiskajās nodarbībās saskaņā ar
varianta uzdevumu un metodiskiem norādījumiem, atskaišu noformēšana un aizstāvēšana;
sagatavošanās praktiskām nodarbībām; darbs ar mūsdienu literatūras avotiem.
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Terminālu operāciju sastāvs, raksturojumi un izmaksas. 4 0 0 0

Terminālu kravas vienību raksturojums. 2 0 0 0

Kravas vienību marķēšana un identifikācija loģistikas sistēmās. 2 0 0 0

Kravu apstrādes pamatprincipi un apstrādes sistēmas. 2 0 0 0

Terminālu lieluma un atrašanās vietas noteikšana. 2 0 0 0

Terminālu sistēmu projektēšana. 4 0 0 0

Konteineru termināla projektēšana jūras ostā 4 0 0 0

Konteineru termināla projektēšana lidostā. 4 0 0 0

Gabalkravu apstrādes termināla projektēšana dzelzceļa mezglā. 4 0 0 0

Gabalkravu apstrādes termināla projektēšana jūras ostā. 4 0 0 0

Lejamkravu apstrādes termināla projektēšana dzelzceļa mezglā. 4 0 0 0

Lejamkravu apstrādes termināla projektēšana jūras ostā. 4 0 0 0

Gāžamkravu apstrādes termināla projektēšana dzelzceļa mezglā. 4 0 0 0

Gāžamkravu apstrādes termināla projektēšana jūras ostā. 4 0 0 0

Kopā: 48 0 0 0
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Studiju kursa plānojums

Zina un prot izskaidrot galvenos kravu uzglabāšanas un apkalpošanas sistēmu pamatjēdzienus,
modeļus un metodes.
Zina kravu apstrādes pamatprincipu un apstrādes sistēmas, prot pielietot šīs zināšanas ikdienas
darbā.

Uzdevumu risināšana – praktiskie darbi.
Kontroldarbs. Eksāmens.

Zina kravu terminālu projektēšanas īpatnības atšķirīgos transporta mezglos.
Zina galvenos transporta terminālu tehnoloģisko procesu mehanizācijas un automatizācijas
līdzekļus, to uzbūvi un darbības pamatprincipus.

Uzdevumu risināšana – praktiskie darbi.
Kontroldarbs. Eksāmens.
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